

Ulving Mazowski AB

559399-1978

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Edvard Mazowski, Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av kapital samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-28 - 2023-12-31
Nettoomsättning	925 000	103 205	1 644 732
Resultat efter finansiella poster	906 789	94 888	790 477
Soliditet (%)	65	95	88

Omsättningen har ökat under året främst till följd av högre försäljning av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 407 692	75 273	1 507 965
Återbetalning av aktieägartillskott		-900 500		-900 500
Balanseras i ny räkning		75 273	-75 273	0
Årets resultat			719 548	719 548
Vid årets utgång	25 000	582 465	719 548	1 327 013

Under året har aktieägartillskott om totalt 900 500 kr omklassificerats till långfristig skuld till ägare (konto 2370) i enlighet med beslut från styrelsen. Tillskotten var ursprungligen ovillkorade och bokförda som fritt eget kapital (2091 och 2093). Omklassningen innebär att beloppen nu klassificeras som återbetalningsbara lån och påverkar inte resultaträkningen.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	582 465
Årets resultat	719 548
Summa	1 302 013

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 302 013
Summa	1 302 013

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		925 000	103 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		925 000	103 205
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 178	-5 178
Personalkostnader	2	-10 880	-2 800
Summa rörelsekostnader		-16 058	-7 978
Rörelseresultat		908 942	95 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 133	-386
Summa finansiella poster		-2 153	-339
Resultat efter finansiella poster		906 789	94 888
Resultat före skatt		906 789	94 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 241	-19 615
Årets resultat		719 548	75 273

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 981 500	1 486 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 981 500	1 486 500
Summa anläggningstillgångar		1 981 500	1 486 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		2 308	74 494
Summa kortfristiga fordringar		2 308	74 494
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 316	18 449
Summa kassa och bank		44 316	18 449
Summa omsättningstillgångar		46 624	92 943
Summa tillgångar		2 028 124	1 579 443

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		582 465	1 407 692
Årets resultat		719 548	75 273
Summa fritt eget kapital		1 302 013	1 482 965
Summa eget kapital		1 327 013	1 507 965
Långfristiga skulder	4		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		455 500	0
Summa långfristiga skulder		455 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		187 241	71 327
Övriga skulder		58 370	151
Summa kortfristiga skulder		245 611	71 478
Summa eget kapital och skulder		2 028 124	1 579 443

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 486 500
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	495 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 981 500
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 981 500
------------------------	------------------

Not 4 - Långfristiga skulder

Under året har aktieägartillskott om totalt 900 500 kr omklassificerats till långfristig skuld till ägare (konto 2370) i enlighet med beslut från styrelsen. Tillskotten var ursprungligen ovillkorade och bokförda som fritt eget kapital (2091 och 2093). Omklassningen innebär att beloppen nu klassificeras som återbetalningsbara lån och påverkar inte resultaträkningen.

Underskrifter

Årsredovisning för Ulving Mazowski AB, 559399-1978
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-19

Tomas Edvard Mazowski
Tomas Edvard Mazowski
Styrelseledamot
2026-03-19